O Imparcial, domingo, 27 de abril de 2025CLASSIFICADOS/PUBLICAÇÕES OFICIAIS 28

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE ADITAMENTO - ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS
PREGÃO Nº 015/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROCESSO: PREGÃO N° 015/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 059/2024
– CARONA PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024,
PROCESSO Nº 016/2024 (CIVAP) - ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 024C - OBJETO:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA
27 (VINTE E SETE) MUNICÍPIOS CONSORCIA-
DOS. DETENTORA: VIA JAPAN LTDA - CNPJ
00.327.958/0001-91. OBJETO DE ADITA-
MENTO: o aumento do valor do produto:
“ITEM 01” da Ata de Registro de Preços nº
009/2024, para que fique constando que
em razão da Contratada ter demonstrado a
majoração dos preços dos produtos, fica al-
terado os valores dos produtos da seguinte
forma: “ITEM 01 – “TOYOTA COROLLA SE-
DAN XEI – COR PRETO” passando o valor de
R$ 148.900,00 para R$ 152.086,00 (cento
e cinquenta e dois mil e oitenta e seis reais).
DATA DA ASSINATURA:24/04/2025 - FUN-
DAMENTO LEGAL: Art.124, inciso II, alínea “d”
da Lei nº 14.133/2021.
Rancharia, 25 de abril de 2025.

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
PREFEITO MUNICIPAL

D4Sign a6f2776d-99d9-44f1-b8a6-caf488931fa5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

O Imparcial, domingo, 27 de abril de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 29

D4Sign a6f2776d-99d9-44f1-b8a6-caf488931fa5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de April de 2025, 13:45:06

JImparcialDom 28 pdf
Código do documento a6f2776d-99d9-44f1-b8a6-caf488931fa5

Anexo: JImparcialDom_29.pdf

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

29 Apr 2025, 13:38:17
Documento a6f2776d-99d9-44f1-b8a6-caf488931fa5 criado por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-29T13:38:17-03:00

29 Apr 2025, 13:43:56
Assinaturas iniciadas por MARIA VITORIA DE OLIVEIRA MACHADO (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1).
Email: mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-29T13:43:56-03:00

29 Apr 2025, 13:44:47
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 14600). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-04-29T13:44:47-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1aa1d0aee51c0fb838c86f6a921457b5caac302a386e24e9127109cf637760bd
(SHA512):8e14e98077457213c527414f9d99da89384cb1be79753f1f00a3c7dc65362863b2f870d5160eda24b7065b290421ccceb2019d3755195da9547e47ac2eeccb70

Hash dos documentos anexos
Nome: JImparcialDom_29.pdf
(SHA256):534d189375b81c6606fc2d10f02f937aedef08703cac4f8235c151ab379f06cf
(SHA512):8b13ee7e2253675676ea577488787b007e1b3c3dab13d8c04f976db1f21d1016a8f1edabc3dd7d13e6e8db5f7fb3ab24884bfa11d151c1389bd10e2f9e4e36f9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 29 de April de 2025, 13:45:06

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-29T13:45:15-0300